Приложение к распоряжению администрации МО Алтуфьевский от 13.11.2023 г. № 02-01-04/24
Приложение
к Положению о порядке формирования,
утверждения планов-графиков закупок, внесения
изменений в такие планы-графики, размещения
планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок,
об особенностях включения информации в такие
планы-графики и о требованиях к форме планов-
графиков закупок


ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов
(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"1)

1. Информация о заказчике:

	
	
	
	Коды

	полное наименование
	
	ИНН
	7715048331

	
	Администрация муниципального округа Алтуфьевский
	КПП
	771501001

	организационно-правовая форма
	
	по ОКОПФ
	75404

	форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты
	127549, г. Москва, Алтуфьевское ш., д. 56А 8(499)901-26-85 altuf_mun@mail.ru
	по ОКТМО
	45350000000

	полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика2
	
	ИНН
	

	
	
	КПП
	

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты2
	
	по ОКТМО
	

	единица измерения
	рубль
	по ОКЕИ
	383



2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	N
п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	

	1
	233771504833177150100100010009329244
	93.29.29.000
	[bookmark: _GoBack]Услуги объединений, создаваемых с целью проведения культурных и развлекательных мероприятий и организации досуга, кроме спорта или игр
	Оказание услуг по проведению местных праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Алтуфьевский
	2023
	3142700,00
	1157500,00
	1277100,00
	708100,00
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	233771504833177150100100010009329244
	49.31.22.000
	Услуги по регулярным перевозкам пассажиров, используя более чем 1 вид транспорта
	Обеспечение бесплатного проезда депутатов Совета депутатов МО Алтуфьевский
	2023
	390000,00
	0,00
	195000,00
	195000,00
	0
	нет
	нет
	нет

	4
	233771504833177150100100010009329244
	62.09.20.190
	Услуги по технической поддержке в области информационных технологий прочие, не включенные в другие группировки 
	Услуги по адаптации сопровождению экземпляров Систем «КонсультантПлюс» для нужд администрации 
	2023
	550000,00
	164000,00
	186000,00
	200000,00
	0
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	Закупки на основании п. 4 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ
	2023
	4383223,37
	1937423,37
	1222900,00
	1222900,00
	0
	х
	нет
	х

	Всего для осуществления закупок,
в том числе по коду бюджетной классификации 900 0804 35Е0100500 244, 900 0104 31Б0100100 244, 900 0104 31Б0100500 244, 900 0103 31А0100200 244 /
по соглашению от _______ N _____ / по коду вида расходов ____
	
	
	
	
	0
	-
	-
	-



──────────────────────────────
1 Указывается в случае, предусмотренном пунктом 25 Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" (далее - Положение).
2 Указывается в соответствии с подпунктом "ж" пункта 14 Положения.


